

工 事 設 計 書

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
国営常陸海浜公園事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事
工事地名	国営ひたち海浜公園内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 3月	12) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	国営常陸海浜公園事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025030003	14) 単価適用年月	2025年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2025年 5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	295日間 自 令和 7年 6月10日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	茨城県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	水戸地区	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	常陸海浜	22) 処 分 費 等	93,045
		23) 公 告 日	令和 7年 3月24日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日
受変電設備（機器）	1 式	仮設工	1 式
受変電設備工	1 式	共通仮設費計	1 式
配線設備工	1 式		
付属物設置工	1 式		
工場製品輸送工	1 式		

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
国営公園等事業費	国営公園等整備費	工事費	
国営公園等事業費	国営公園等維持管理費	工事費	

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		70,707,400				
受変電設備		式	1		56,200,000				
高圧受変電設備		式	1		56,200,000				
受電盤		面	1	11,200,000	11,200,000			単-1号	
動力変圧器盤		面	1	17,000,000	17,000,000			単-2号	
照明変圧器盤		面	1	14,400,000	14,400,000			単-3号	
P-PFI変圧器盤		面	1	13,600,000	13,600,000			単-4号	
電源設備		式	1		14,507,400				
発電設備		式	1		14,507,400				
発動機補機盤		台	1	3,700,000	3,700,000			単-5号	
燃料移送ポンプ	0.4kW 3φ3W200V	台	1	251,000	251,000			単-6号	
給油口ボックス (液面指示計含む)		箇所	1	1,500,000	1,500,000			単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
レールスイッチ (燃料小出槽)		個	1	56,400	56,400			単-8号	
地下燃料タンク	3000L	基	1	9,000,000	9,000,000			単-9号	
機器単体費		式	1		70,707,400				
電気設備		式	1		25,654,238				
受変電設備工		式	1		2,391,351				
高圧受変電設備設置工		式	1		615,429				
高圧受変電設備設置		式	1		615,429			内-1号	
受変電用監視制御設備設置工		式	1		299,710				
受変電用監視制御装置設置 監視制御ユニット(移設)		式	1		299,710			内-2号	
受変電設備基礎工		式	1		946,832				
受変電設備基礎設置		個所	1	651,500	651,500			単-10号	
作業土工(電気)		式	1		53,169			内-3号	

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
般運搬処理(電気)		式	1		242,163			内-4号	
接地設置工		式	1		240,500				
A種接地		極	1	118,600	118,600			単-11号	
B種接地		極	1	121,900	121,900			単-12号	
高圧受変電設備撤去工		式	1		288,880				
高圧受変電設備撤去		式	1		288,880			内-5号	
電源設備工		式	1		1,634,092				
発電設備設置工		式	1		1,284,972				
発動発電設備設置 (発電機補機盤)		台	1	198,600	198,600			単-13号	
燃料移送ポンプ 設置	0.4kW 3 φ 3W200V	台	1	31,460	31,460			単-14号	
給油口ボックス設置 (液面指示計含む)		箇所	1	18,590	18,590			単-15号	
ベールスイッチ撤去・設置 (燃料小出槽)		個	1	20,370	20,370			単-16号	

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地下燃料タンク設置	3000L	基	1	752,800	752,800			単-17号	
作業土工(電気)			式	1		263,152			内-6号
発電設備基礎工		式	1		349,120				
地盤安定ブロック (コマ型ブロック)		m2	16	21,820	349,120			単-18号	
配電線設備工		式	1		19,705,570				
配管・配線工 A-7変電所		式	1		3,323,660				
地中配管	波付硬質ポリエチレン管 径 50mm	m	5	1,127	5,635			単-19号	
地中配管 再利用	波付硬質ポリエチレン管 径 80mm	m	4	1,144	4,576			単-20号	
地中配管	波付硬質ポリエチレン管 径 100mm	m	5	2,547	12,735			単-21号	
地中配管	波付硬質ポリエチレン管 径 200mm	m	35	5,234	183,190			単-22号	
地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケー ブル) 600V 22mm2	m	32	4,120	131,840			単-23号	
地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケー ブル) 600V 38mm2	m	21	4,970	104,370			単-24号	

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地中配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	m	21	6,124	128,604			単-25号
地中配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	31	10,050	311,550			単-26号
地中配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 150mm2	m	10	12,730	127,300			単-27号
地中配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 200mm2	m	31	18,850	584,350			単-28号
地中配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 250mm2	m	11	21,660	238,260			単-29号
地中配線 再利用		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 60mm2	m	9	4,576	41,184			単-30号
地中配線		CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 14mm2 ×3C	m	10	2,402	24,020			単-31号
地中配線		CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 60mm2 ×2C	m	11	5,120	56,320			単-32号
屋外配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	m	3	4,978	14,934			単-33号
屋外配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	m	2	5,828	11,656			単-34号
屋外配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	m	2	6,982	13,964			単-35号
屋外配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	3	11,480	34,440			単-36号

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 150mm2	m	1	14,160	14,160			単-37号
屋外配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 200mm2	m	3	21,140	63,420			単-38号
屋外配線		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 250mm2	m	1	23,950	23,950			単-39号
屋外配線 再利用		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 60mm2	m	1	6,006	6,006			単-40号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 14mm2 ×3C	m	1	2,860	2,860			単-41号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 60mm2 ×2C	m	1	5,978	5,978			単-42号
埋設標識シート敷設		ケーブル埋設シート	m	12	293.4	3,520			単-43号
埋設標 ケーブル用			箇所	4	8,660	34,640			単-44号
埋設標 接地用			箇所	2	8,660	17,320			単-45号
ケーブル端末処理		端末処理材 600V CVT 22sq	箇所	3	6,350	19,050			単-46号
ケーブル端末処理		端末処理材 600V CVT 38sq	箇所	2	7,080	14,160			単-47号
ケーブル端末処理		端末処理材 600V CVT 60sq	箇所	2	8,670	17,340			単-48号

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル端末処理		端末処理材 600V CVT 100sq	箇所	3	12,800	38,400			単-49号
ケーブル端末処理		端末処理材 600V CVT 150sq	箇所	1	18,600	18,600			単-50号
ケーブル端末処理		端末処理材 600V CVT 200sq	箇所	3	23,100	69,300			単-51号
ケーブル端末処理		端末処理材 600V CVT 250sq	箇所	1	29,000	29,000			単-52号
ケーブル端末処理		端末処理材 6kV CVT 60sq	箇所	1	46,020	46,020			単-53号
ケーブル端末処理		端末処理材 600V CV 14sq-3c	箇所	1	5,720	5,720			単-54号
ケーブル端末処理		端末処理材 600V CV 60sq-2c	箇所	1	8,100	8,100			単-55号
ケーブル接続		接続材 600V CVT 22sq	箇所	3	20,410	61,230			単-56号
ケーブル接続		接続材 600V CVT 38sq	箇所	2	24,900	49,800			単-57号
ケーブル接続		接続材 600V CVT 60sq	箇所	2	27,860	55,720			単-58号
ケーブル接続		接続材 600V CVT 100sq	箇所	3	39,680	119,040			単-59号
ケーブル接続		接続材 600V CVT 150sq	箇所	1	49,660	49,660			単-60号

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル接続		接続材 600V CVT 200sq	箇所	3	52,260	156,780			単-61号
ケーブル接続		接続材 600V CVT 250sq	箇所	1	55,460	55,460			単-62号
ケーブル接続		接続材 600V CV 14sq-3c	箇所	1	12,930	12,930			単-63号
ケーブル接続		接続材 600V CV 60sq-2c	箇所	1	23,930	23,930			単-64号
作業土工(電気)			式	1		272,638			内-7号
配管・配線工 B系統			式	1		10,249,127			
地中配線 B-1PB`B-4PB		配線各種(6.6kV CVT 150sq)	m	231	24,660	5,696,460			単-65号
地中配線 B-4PB`B-4変電所		配線各種(6.6kV CVT 38sq)	m	3.4	8,605	29,257			単-66号
地中配線 B-3PB`B-5PB		配線各種(6.6kV CVT 38sq)	m	474	8,605	4,078,770			単-67号
ケーブル端末処理		6.6kV CVT 38sq	箇所	4	37,440	149,760			単-68号
ケーブル端末処理		6.6kV CVT 150sq	箇所	2	60,740	121,480			単-69号
ケーブル接続		6.6kV CVT 38sq	箇所	1	173,400	173,400			単-70号

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管・配線工 管理事務所			式	1		2,294,847			
地中配管		波付硬質ポリエチレン管 径 30mm	m	87	1,036	90,132			単-71号
地中配管		波付硬質ポリエチレン管 径 50mm	m	152	1,077	163,704			単-72号
地中配管 (トラフ)		500A 径 450mm	m	7	59,340	415,380			単-73号
地中配管		SGP 径 25mm	m	14	3,304	46,256			単-74号
地中配管		SGP 径 32mm	m	11	4,678	51,458			単-75号
地中配管		SGP 径 40mm	m	14	4,816	67,424			単-76号
地中配管		SGP 径 65mm	m	7	6,971	48,797			単-77号
地中配線		CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 5.5mm ² ×2C	m	59	1,843	108,737			単-78号
地中配線		CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 8.0mm ² ×2C	m	66	1,938	127,908			単-79号
地中配線		CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 14mm ² ×2C	m	43	2,149	92,407			単-80号
通信地中配線		配線各種	m	74	2,016	149,184			単-81号

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内配管	厚鋼電線管 径 22mm	m	37	3,121	115,477			単-82号	
屋内配管	厚鋼電線管 径 54mm	m	1	8,034	8,034			単-83号	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	13	1,743	22,659			単-84号	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 4心 600V 2.0mm 2×4C	m	7	1,785	12,495			単-85号	
屋内配線 ピット	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm 2×3C	m	10	1,638	16,380			単-86号	
屋内配線 管路	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm 2×3C	m	2	1,952	3,904			単-87号	
屋内配線 制御ケーブル	配線各種	m	17	1,741	29,597			単-88号	
埋設標識シート敷設	ケーブル埋設シート	m	163	293.4	47,824			単-89号	
作業土工(電気)		式	1		677,090			内-8号	
プルボックス設置工		式	1		12,200				
プルボックス設置	SUS-WP 150*150*100	個	1	12,200	12,200			単-90号	
ハトホル設置工 A-7変電所		式	1		557,300				

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プレキャストハットホル設置	ハットホル 900×900×900	個所	1	140,700	140,700			単-91号	
プレキャストハットホル設置	ハットホル 1500×1500×1500	個所	1	416,600	416,600			単-92号	
ハットホル設置工 管理事務所		式	1		424,468				
プレキャストハットホル設置	H1-9 600×600×900H	個所	3	133,600	400,800			単-93号	
作業土工(電気)		式	1		23,668			内-9号	
配管・配線撤去工 A-7変電所		式	1		99,814				
地中配管撤去	FEP 径 80mm	m	14	1,144	16,016			単-94号	
地中配線撤去	CVTケーブル 6kV CVT 60sq	m	17	4,576	77,792			単-95号	
屋外配線撤去	CVTケーブル 6kV CVT 60sq	m	1	6,006	6,006			単-96号	
配管・配線撤去工 B系統		式	1		2,546,601				
地中配線撤去 B-1PB～B-4PB	CVTケーブル 6.6kV CVT 150sq	m	228	6,292	1,434,576			単-97号	
地中配線撤去 B-4PB～B-4変電所	CVTケーブル 6.6kV CVT 38sq	m	0.4	2,288	915			単-98号	

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地中配線撤去 B-3PB`B-5PB		CVTケーブル 6.6kV CVT 3 8sq	m	471	2,288	1,077,648			単-99号
屋外配線撤去 B-1PB`B-4PB		CVTケーブル 6.6kV CVT 1 50sq	m	3	5,148	15,444			単-100号
屋外配線撤去 B-4PB`B-4変電所		CVTケーブル 6.6kV CVT 3 8sq	m	3	3,003	9,009			単-101号
屋外配線撤去 B-3PB`B-5PB		CVTケーブル 6.6kV CVT 3 8sq	m	3	3,003	9,009			単-102号
配管・配線撤去工 管理事務所			式	1		197,553			
地中配管撤去		FEP 径 30mm	m	13	71.5	929			単-103号
地中配線撤去		CCP-APケーブル 0.9mm-10 P 径15mm	m	74	786.5	58,201			単-104号
地中配線撤去		CVケーブル 600V 5.5sq-2 c 径15mm	m	59	786.5	46,403			単-105号
地中配線撤去		CVケーブル 600V 8sq-2c 径15mm	m	66	786.5	51,909			単-106号
地中配線撤去		CVケーブル 600V 14sq-2c 径20mm	m	43	786.5	33,819			単-107号
屋内配線撤去		CVケーブル 600V 5.5sq-3 c 径15mm	m	10	629.2	6,292			単-108号
付属物設置工			式	1		494,442			

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防止柵工 設置			式	1		467,760			
フェンス			m	24	19,490	467,760			単-109号
防止柵工 撤去			式	1		26,682			
フェンス撤去			m	23	1,033	23,759			単-110号
フェンス運搬			式	1		2,923			内-10号
園路広場整備工			式	1		494,442			
アスファルト舗装工			式	1		494,442			
下層路盤(車道・路肩部)		再生クラッシュラン RC-40 仕 上り厚 150mm	m2	130	701.4	91,182			単-111号
表層(車道・路肩部)		密粒度アスコン(20) 舗装 厚 50mm 1.4m未満 (1層 当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	130	3,102	403,260			単-112号
構造物撤去工			式	1		326,943			
構造物取壊し工			式	1		271,006			

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下	m	340	704. 8	239, 632			単-113号
舗装版破砕		アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	140	224. 1	31, 374			単-114号
運搬処理工			式	1		55, 937			
殻運搬		アスファルト殻	m3	7	3, 056	21, 392			単-115号
殻処分		アスファルト殻	m3	7	4, 935	34, 545			単-116号
工場製品輸送工			式	1		253, 500			
輸送工			式	1		253, 500			
輸送(電気) A-7変電所		機器輸送費	式	1		108, 500			内-11号
輸送(電気) 管理事務所		機器輸送費	式	1		145, 000			内-12号
仮設工			式	1		353, 898			
配管・配線工 A-7変電所			式	1		353, 898			
屋外配線 設置・撤去		6kV CVT 60sq	m	2	9, 009	18, 018			単-117号

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線 設置・撤去		6kV CVT 60sq	m	24	6,864	164,736			単-118号
端末処理材 設置・撤去		6kV CVT 60sq	組	2	46,020	92,040			単-119号
露出配管 設置・撤去		FEP 100mm	m	24	3,296	79,104			単-120号
直接工事費			式	1		25,654,238			
共通仮設費			式	1		2,299,214			
共通仮設費			式	1		341,214			
技術管理費			式	1		12,214			
電気通信施設DB作成費 A-7変電所			式	1		5,428			内-13号
電気通信施設DB作成費 管理事務所			式	1		6,786			内-14号
現場環境改善費（率計上）			式	1		329,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		1,958,000			
純工事費			式	1		27,953,452			

設計内訳書

工事名	R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		9,606,000				
機器間接費		式	1		6,166,000				
技術者間接費		式	1		156,000				
機器管理費		式	1		6,010,000				
工事原価		式	1		43,725,452				
一般管理費等		式	1		8,227,148				
工事価格		式	1		122,660,000				
消費税相当額		式	1		12,266,000				
工事費計		式	1		134,926,000				

一式当たり内訳書

高圧受変電設備設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配電盤据付	高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	186, 400	186, 400			
配電盤据付	高圧キュービクル 新設 補正あり	面	3	130, 500	391, 500			
配電盤調整	高圧キュービクル 補正なし	面	1	12, 110	12, 110			
配電盤調整	高圧キュービクル 補正あり	面	3	8, 473	25, 419			
合 計					615, 429			

一式当たり内訳書

受変電用監視制御装置設置

監視制御ユニット(移設)

單僱使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

2025.05

2025.05

1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	10	2, 330	23, 300			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3	4, 131	12, 393			
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 5km以下	m 3	10	1, 613	16, 130			
整地	残土受入れ地での処理	m 3	10	134. 6	1, 346			
合 計					53, 169			

一式当たり内訳書

殻運搬処理(電気)

第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用	m 3	9	2, 317	20, 853			
構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	9	18, 090	162, 810			
処分費 (m 3)		m 3	9	6, 500	58, 500			
合 計					242, 163			

一式当たり内訳書

高圧受変電設備撤去

第 5号内訳書

單價使用年月	2025. 05
步掛使用年月	2025. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 6号内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 標準 無し 無し	m 3	140	258. 4	36, 176			
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	100	2, 060	206, 000			
基面整正		m 2	20	518	10, 360			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	20	396. 2	7, 924			
整地	残土受入れ地での処理	m 3	20	134. 6	2, 692			
合 計					263, 152			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 7号内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	40	2, 330	93, 200			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	30	4, 131	123, 930			
フィルター材	各種 全ての費用	m 3	4	9, 508	38, 032			
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 5km以下	m 3	10	1, 613	16, 130			
整地	残土受入れ地での処理	m 3	10	134. 6	1, 346			
合 計					272, 638			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 8号内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	110	2, 330	256, 300			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	90	4, 131	371, 790			
土材料		m 3	20	2, 450	49, 000			
合 計					677, 090			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 9号内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	10	306. 8	3, 068			
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	10	2, 060	20, 600			
合 計					23, 668			

一式当たり内訳書

フェンス運搬

第 10号内訳書

單價使用年月	2025. 05
步掛使用年月	2025. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

第 11号内訳書 輸送(電気)
A-7変電所

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	108500円/台	台	1	108, 500	108, 500			
合 計					108, 500			

一式当たり内訳書

第 12号内訳書 輸送(電気) 管理事務所

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	145000円/台	台	1	145, 000	145, 000			
合 計					145, 000			

一式当たり内訳書

電気通信施設DB作成費
第 13号内訳書 A-7変電所

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0. 2	27, 144	5, 428			
合 計					5, 428			

一式当たり内訳書

第 14号内訳書

電気通信施設DB作成費
管理事務所

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0. 25	27, 144	6, 786			
合 計					6, 786			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	受電盤		単位	面	数量	1	単価	11, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		11200000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	11, 200, 000	11, 200, 000		
計						11, 200, 000		
単価						11, 200, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	動力変圧器盤		単位	面	数量	1	単価	17, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		17000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	17, 000, 000	17, 000, 000		
計						17, 000, 000		
単価						17, 000, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一3号	照明変圧器盤		単位	面	数量	1	単価	14, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		14400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	14, 400, 000	14, 400, 000		
計						14, 400, 000		
単価						14, 400, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一4号	P-PFI変圧器盤		単位	面	数量	1	単価	13, 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		13600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	13, 600, 000	13, 600, 000		
計						13, 600, 000		
単価						13, 600, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一5号	発動機補機盤		単位	台	数量	1	単価	3, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		3700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	3, 700, 000	3, 700, 000		
計						3, 700, 000		
単価						3, 700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一6号	燃料移送ポンプ	0. 4kW 3 φ 3W200V	単位	台	数量	1	単価	251, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		251000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	251, 000	251, 000		
計						251, 000		
単価						251, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一7号	給油口ボックス (液面指示計含む)		単位	箇所	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (面)		1500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	レベルスイッチ (燃料小出槽)		単位	個	数量	1	単価	56, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (個)		56400円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	56, 400	56, 400		
計						56, 400		
単価						56, 400	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一9号	地下燃料タンク	3000L	単位	基	数量	1	単価	9, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（式）		9000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		9, 000, 000		
計						9, 000, 000		
単価						9, 000, 000	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一10号	受変電設備基礎設置	単位	個所	数量	1	単価	651, 500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石	7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m 2	28	1, 369	38, 332		
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	13	10, 390	135, 070		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-25(高炉) 養生無し 無し 全ての費用	m 3	1	29, 530	29, 530		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m 2	1	5, 260	5, 260		
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0. 37	194, 200	71, 854		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 21-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	12	30, 950	371, 400		
計					651, 446		
単価					651, 500	円／個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一11号	A種接地		単位	極	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	118, 600
接地設置		A種接地 補正なし	極	1	80, 400	80, 400		
避雷針（接地極銅板）		900×900×1. 5t 黄銅叩付	枚	1	28, 000	28, 000		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 60mm2	m	9	1, 124	10, 116		
計						118, 516		
単価						118, 600	円／極	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-12号	B種接地		単位	極	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	121, 900
接地設置		B種接地 補正なし	極	1	80, 400	80, 400		
避雷針（接地極銅板）		900×900×1. 5t 黄銅叩付	枚	1	28, 000	28, 000		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 60mm2	m	12	1, 124	13, 488		
計						121, 888		
単価						121, 900	円／極	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一13号	発動発電設備設置 (発電機補機盤)		単位	台	数量	1	単価	198, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	186, 400	186, 400		
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	12, 110	12, 110		
計						198, 510		
単価						198, 600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一14号	燃料移送ポンプ設置	0. 4kW 3 φ 3W200V	単位	台	数量	1	単価	31, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料移送ポンプ (据付)		0. 4kW	台	1	31, 460	31, 460		
計						31, 460		
単価						31, 460	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一15号	給油口ボックス設置 (液面指示計含む)		単位	箇所	数量	1	単価	18, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		500×500×300mm 新設	個	1	18, 590	18, 590		
計						18, 590		
単価						18, 590	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一16号	レベルスイッチ撤去・設置 (燃料小出槽)		単位	個	数量	1	単価	20, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計フロート式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6, 786	6, 786		
雨量・水位計据付		水位計フロート式 新設 補正なし	台	1	13, 580	13, 580		
計						20, 366		
単価						20, 370	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-17号	地下燃料タンク設置	3000L	単位	基	数量	1	単価	752, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地下タンク(施工)			式	1		711, 600		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		1 6 t 吊	日	1	41, 200	41, 200		
計						752, 800		
単価						752, 800	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一18号	地盤安定ﾌﾟﾛｯｸ (ｺﾏ型ﾌﾟﾛｯｸ)		単位	m2	数量	16	単価	21, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｺﾏ型ﾌﾟﾛｯｸ(施工)			m 2	16	2, 649	42, 384		
ｺﾝｸﾘｰﾄ		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-25(高炉) 養生無し 無し 全ての費用	m 3	1	29, 530	29, 530		
型枠		一般型枠 均しｺﾝｸﾘｰﾄ	m 2	2	5, 260	10, 520		
地盤安定ﾌﾟﾛｯｸ		6連型	基	7	32, 000	224, 000		
地盤安定ﾌﾟﾛｯｸ		4連型	基	2	21, 333	42, 666		
計						349, 100		
単価						21, 820	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一19号	地中配管	波付硬質ポリエチレン管 径 50mm	単位	m	数量	1	単価	1, 127	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 15%	m	1	1, 127	1, 127			
計						1, 127			
単価						1, 127	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一20号	地中配管 再利用	波付硬質ポリエチレン管 径 80mm	単位	m	数量	1	単価	1, 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設 再利用		FEP80	m	1	1, 144	1, 144		
計						1, 144		
単価						1, 144	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一21号	地中配管	波付硬質ポリエチレン管 径 100mm	単位	m	数量	1	単価	2, 547	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 125mm以下 新設 FEP 100mm 1条 15%	m	1	2, 547	2, 547			
計						2, 547			
単価						2, 547	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一22号	地中配管	波付硬質ポリエチレン管 径 200mm	単位	m	数量	1	単価	5, 234
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 200mm以下 新設 FEP 200mm 1条 15%	m	1	5, 234	5, 234		
計						5, 234		
単価						5, 234	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一23号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	単位	m	数量	1	単価	4, 120	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 860	2, 860			
C V Tケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT 22mm2	m	1	1, 260	1, 260			
計						4, 120			
単価						4, 120	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一24号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	単位	m	数量	1	単価	4, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 860	2, 860		
CVTケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT 38mm2	m	1	2, 110	2, 110		
計						4, 970		
単価						4, 970	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-25号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	単位	m	数量	1	単価	6, 124	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 860	2, 860			
C V Tケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT 60mm2	m	1	3, 264	3, 264			
計						6, 124			
単価						6, 124	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-26号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	単位	m	数量	1	単価	10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	4, 576	4, 576		
C V T ケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT100mm2	m	1	5, 473	5, 473		
計						10, 049		
単価						10, 050	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一27号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 150mm2	単位	m	数量	1	単価	12, 730	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	4, 576	4, 576			
C V Tケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT150mm2	m	1	8, 154	8, 154			
計						12, 730			
単価						12, 730	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一28号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 200mm2	単位	m	数量	1	単価	18, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 新設	m	1	8, 008	8, 008		
C V T ケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT200mm2	m	1	10, 840	10, 840		
計						18, 848		
単価						18, 850	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一29号	地中配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 250mm2	単位	m	数量		単価	
						1		21, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 新設	m	1	8, 008	8, 008		
CVTケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT250mm2	m	1	13, 650	13, 650		
計						21, 658		
単価						21, 660	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一30号	地中配線 再利用	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 60mm2	単位	m	数量		単価	
						1		4, 576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	4, 576	4, 576		
計						4, 576		
単価						4, 576	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-31号	地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	単位	m	数量		1	単価 2, 402
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 573	1, 573		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心	m	1	829	829		
計						2, 402		
単価						2, 402	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-32号	地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 60mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 5, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 860	2, 860		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 60mm2 2心	m	1	2, 260	2, 260		
計						5, 120		
単価						5, 120	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一33号	屋外配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 22mm2	単位	m	数量		1	単価
								4, 978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	3, 718	3, 718		
CVTケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT 22mm2	m	1	1, 260	1, 260		
計						4, 978		
単価						4, 978	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一34号	屋外配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	単位	m	数量		1	単価
								5, 828
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	3, 718	3, 718		
CVTケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT 38mm2	m	1	2, 110	2, 110		
計						5, 828		
単価						5, 828	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-35号	屋外配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm2	単位	m	数量	1	単価	6,982	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	3,718	3,718			
C V Tケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT 60mm2	m	1	3,264	3,264			
計						6,982			
単価						6,982	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-36号	屋外配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	単位	m	数量	1	単価	11, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	m	1	6, 006	6, 006		
C V T ケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT100mm2	m	1	5, 473	5, 473		
計						11, 479		
単価						11, 480	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-37号	屋外配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 150mm2	単位	m	数量	1	単価	14, 160	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	m	1	6, 006	6, 006			
C V Tケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT150mm2	m	1	8, 154	8, 154			
計						14, 160			
単価						14, 160	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-38号	屋外配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 200mm2	単位	m	数量	1	単価	21, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 60mm以下 新設 抱縛あり	m	1	10, 300	10, 300		
C V T ケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT200mm2	m	1	10, 840	10, 840		
計						21, 140		
単価						21, 140	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一39号	屋外配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 250mm2	単位	m	数量		1	単価 23, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 60mm以下 新設 抱縛あり	m	1	10, 300	10, 300		
CVTケーブル (トリプレックスケーブル)		600V CVT250mm2	m	1	13, 650	13, 650		
計						23, 950		
単価						23, 950	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一40号	屋外配線 再利用	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 60mm2	単位	m	数量		1	単価 6, 006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	m	1	6, 006	6, 006		
計						6, 006		
単価						6, 006	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一41号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2, 860	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2, 031	2, 031			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心	m	1	829	829			
計						2, 860			
単価						2, 860	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一42号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 60mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	5,978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	3,718	3,718		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 60mm2 2心	m	1	2,260	2,260		
計						5,978		
単価						5,978	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一43号	埋設標識シート敷設	ケーブル埋設シート	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	m	1	114. 4	114. 4		
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	m	1	179	179		
	計					293. 4		
	単価					293. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一44号	埋設標 ケーブル用		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地中埋設標敷設	コンクリート製	個	1	5, 720	5, 720		
	ケーブル埋設標	コンクリート製	個	1	2, 940	2, 940		
	計					8, 660		
	単価					8, 660	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一45号	埋設標 接地用		単位	箇所	数量	1	単価	8, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中埋設標敷設		コンクリート製	個	1	5, 720	5, 720		
接地埋設標		コンクリート製	個	1	2, 940	2, 940		
計						8, 660		
単価						8, 660	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一46号	ケーブル端末処理	端末処理材 600V CVT 22sq	単位	箇所	数量	1	単価	6, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材		600V CVT 22sq	組	1	6, 350	6, 350		
計						6, 350		
単価						6, 350	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一47号	ケーブル端末処理	端末処理材 600V CVT 38sq	単位	箇所	数量	1	単価	7, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材		600V CVT 38sq	組	1	7, 080	7, 080		
計						7, 080		
単価						7, 080	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一48号	ケーブル端末処理	端末処理材 600V CVT 60sq	単位	箇所	数量	1	単価	8, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材		600V CVT 60sq	組	1	8, 670	8, 670		
計						8, 670		
単価						8, 670	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一49号	ケーブル端末処理	端末処理材 600V CVT 100sq	単位	箇所	数量	1	単価	12, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材		600V CVT 100sq	組	1	12, 800	12, 800		
計						12, 800		
単価						12, 800	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一50号	ケーブル端末処理	端末処理材 600V CVT 150sq	単位	箇所	数量	1	単価	18, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材		600V CVT 150sq	組	1	18, 600	18, 600		
計						18, 600		
単価						18, 600	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－51号	ケーブル端末処理	端末処理材 600V CVT 200sq	単位	箇所	数量	1	単価	23, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材		600V CVT 200sq	組	1	23, 100	23, 100		
計						23, 100		
単価						23, 100	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－52号	ケーブル端末処理	端末処理材 600V CVT 250sq	単位	箇所	数量	1	単価	29, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材		600V CVT 250sq	組	1	29, 000	29, 000		
計						29, 000		
単価						29, 000	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－53号	ケーブル端末処理	端末処理材 6kV CVT 60sq	単位	箇所	数量	1	単価	46, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧電力ケーブル端末処理		60mm2×3C以下 3心	箇所	1	34, 320	34, 320		
端末処理材 (フレハブ 差込形)		6kV CVT 60sq	組	1	11, 700	11, 700		
計						46, 020		
単価						46, 020	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－54号	ケーブル端末処理	端末処理材 600V CV 14sq-3c	単位	箇所	数量	1	単価	5, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料 (CV) J C A A規格 6 0 0 V		600V 14mm2 3心	組	1	5, 720	5, 720		
計						5, 720		
単価						5, 720	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－55号	ケーブル端末処理	端末処理材 600V CV 60sq-2c	単位	箇所	数量	1	単価	8, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）JCAA規格 600V		600V 60mm2 2心	組	1	8, 100	8, 100		
計						8, 100		
単価						8, 100	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－56号	ケーブル接続	接続材 600V CVT 22sq	単位	箇所	数量	1	単価	20, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 3心	箇所	1	10, 010	10, 010		
直線接続材(常温収縮チューブ式)		600V CVT 22sq	組	1	10, 400	10, 400		
計						20, 410		
単価						20, 410	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一57号	ケーブル接続	接続材 600V CVT 38sq	単位	箇所	数量	1	単価	24, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		38mm2×3C以下 3心	箇所	1	14, 300	14, 300		
直線接続材(常温収縮チューブ式)		600V CVT 38sq	組	1	10, 600	10, 600		
計						24, 900		
単価						24, 900	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一58号	ケーブル接続	接続材 600V CVT 60sq	単位	箇所	数量	1	単価	27, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		60mm2×3C以下 3心	箇所	1	17, 160	17, 160		
直線接続材(常温収縮チューブ式)		600V CVT 60sq	組	1	10, 700	10, 700		
計						27, 860		
単価						27, 860	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一59号	ケーブル接続	接続材 600V CVT 100sq	単位	箇所	数量	1	単価	39, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		100mm2×3C以下 3心	箇所	1	22, 880	22, 880		
直線接続材(常温収縮チューブ式)		600V CVT 100sq	組	1	16, 800	16, 800		
計						39, 680		
単価						39, 680	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一60号	ケーブル接続	接続材 600V CVT 150sq	単位	箇所	数量	1	単価	49, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		150mm2×3C以下 3心	箇所	1	31, 460	31, 460		
直線接続材(常温収縮チューブ式)		600V CVT 150sq	組	1	18, 200	18, 200		
計						49, 660		
単価						49, 660	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一61号	ケーブル接続	接続材 600V CVT 200sq	単位	箇所	数量	1	単価	52, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		600V CVT 200sq	箇所	1	31, 460	31, 460		
直線接続材(常温収縮チューブ式)		600V CVT 200sq	組	1	20, 800	20, 800		
計						52, 260		
単価						52, 260	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一62号	ケーブル接続	接続材 600V CVT 250sq	単位	箇所	数量	1	単価	55, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		600V CVT 250sq	箇所	1	31, 460	31, 460		
直線接続材(常温収縮チューブ式)		600V CVT 250sq	組	1	24, 000	24, 000		
計						55, 460		
単価						55, 460	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一63号	ケーブル接続	接続材 600V CV 14sq-3c	単位	箇所	数量	1	単価	12, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下 3心	箇所	1	7, 150	7, 150		
直線接続材料（CV）J C A A規格 6 0 0 V		600V 14mm2 3心	組	1	5, 780	5, 780		
計						12, 930		
単価						12, 930	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一64号	ケーブル接続	接続材 600V CV 60sq-2c	単位	箇所	数量	1	単価	23, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		60mm2×3C以下 2心	箇所	1	13, 730	13, 730		
直線接続材料（CV）J C A A規格 6 0 0 V		600V 60mm2 2心	組	1	10, 200	10, 200		
計						23, 930		
単価						23, 930	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一65号	地中配線 B-1PB`B-4PB	配線各種 (6. 6kV CVT 150sq)	単位	m	数量		1	単価 24, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		6. 6kV CVT 150sq	m	1	12, 580	12, 580		
EEｼｰｽ		6. 6kV CVT 150sq	m	1	12, 079	12, 079		
計						24, 659		
単価						24, 660	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一66号	地中配線 B-4PB`B-4変電所	配線各種 (6. 6kV CVT 38sq)	単位	m	数量		1	単価 8, 605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 設置		管内配線 50mm以下 新設	m	1	4, 576	4, 576		
EEｼｰｽ		6. 6kV CVT 38sq	m	1	4, 029	4, 029		
計						8, 605		
単価						8, 605	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一67号	地中配線 B-3PB`B-5PB	配線各種 (6. 6kV CVT 38sq)	単位	m	数量	1	単価	8, 605	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 設置		管内配線 50mm以下 新設	m	1	4, 576	4, 576			
EEｼｰｽ		6. 6kV CVT 38sq	m	1	4, 029	4, 029			
計						8, 605			
単価						8, 605	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一68号	ケーブル端末処理	6. 6kV CVT 38sq	単位	箇所	数量	1	単価	37, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧電力ケーブル端末処理		38mm2×3C以下 3心	箇所	1	25, 740	25, 740		
端末処理材 (ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾟ 差込形)		6. 6kV CVT 38sq	組	1	11, 700	11, 700		
計						37, 440		
単価						37, 440	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一69号	ケーブル端末処理	6. 6kV CVT 150sq	単位	箇所	数量	1	単価	60, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧電力ケーブル端末処理		150mm2×3C以下 3心	箇所	1	40, 040	40, 040		
端末処理材 (フレハブ 差込形)		6. 6kV CVT 150sq	組	1	20, 700	20, 700		
計						60, 740		
単価						60, 740	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一70号	ケーブル接続	6. 6kV CVT 38sq	単位	箇所	数量	1	単価	173, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧電力ケーブル接続処理		38mm2×3C以下 3心	箇所	1	34, 320	34, 320		
直線接続材 (常温収縮チューブ 式)		6. 6kV CVT 38sq	組	1	139, 000	139, 000		
計						173, 320		
単価						173, 400	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一71号	地中配管	波付硬質ポリエチレン管 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	1, 036	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm 1条 15%	m	1	1, 036	1, 036			
計						1, 036			
単価						1, 036	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一72号	地中配管	波付硬質ポリエチレン管 径 50mm	単位	m	数量	1	単価	1, 077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	1, 077	1, 077		
計						1, 077		
単価						1, 077	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-73号	地中配管 (トラフ)	500A 径 450mm	単位	m	数量	7	単価	59, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートトラフ敷設		400mm以下 新設	m	7	7, 162	50, 134		
トラフ		W450 L600	個	11	3, 500	38, 500		
トラフ蓋		コンクリート	枚	6	1, 980	11, 880		
トラフ蓋		縞鋼板	枚	5	3, 040	15, 200		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 21-8-25(20)(高炉) 養生無し 無し 全ての費用	m 3	10	29, 960	299, 600		
計						415, 314		
単価						59, 340	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一74号	地中配管	SGP 径 25mm	単位	m	数量	1	単価	3, 304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼管（構内地中）敷設		鋼管 25A以下 新設 補正なし 0%	m	1	3, 304	3, 304		
計						3, 304		
単価						3, 304	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一75号	地中配管	SGP 径 32mm	単位	m	数量	1	単価	4, 678
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼管（構内地中）敷設		鋼管 40A以下 新設 補正なし 0%	m	1	4, 678	4, 678		
計						4, 678		
単価						4, 678	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一76号	地中配管	SGP 径 40mm	単位	m	数量	1	単価	4, 816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼管（構内地中）敷設		鋼管 40A以下 新設 補正なし 0%	m	1	4, 816	4, 816		
計						4, 816		
単価						4, 816	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一77号	地中配管	SGP 径 65mm	単位	m	数量	1	単価	6, 971
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼管（構内地中）敷設		鋼管 65A以下 新設 補正なし 0%	m	1	6, 971	6, 971		
計						6, 971		
単価						6, 971	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一78号	地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5. 5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 573	1, 573		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	270	270		
計						1, 843		
単価						1, 843	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一79号	地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8. 0mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 938
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 573	1, 573		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心	m	1	365	365		
計						1, 938		
単価						1, 938	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一80号	地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 14mm2×2C	単位	m	数量		1	単価
								2, 149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 573	1, 573		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 2心	m	1	576	576		
計						2, 149		
単価						2, 149	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一81号	通信地中配線	配線各種	単位	m	数量		1	単価
								2, 016
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 573	1, 573		
CCP-APケーブル		0. 9mm-10P	m	1	443	443		
計						2, 016		
単価						2, 016	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一82号	屋内配管	厚鋼電線管 径 22mm	単位	m	数量		1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	3, 121	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	1	2, 574	2, 574		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 0%	m	1	547	547		
計						3, 121		
単価						3, 121	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一83号	屋内配管	厚鋼電線管 径 54mm	単位	m	数量		1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	8, 034	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	1	6, 435	6, 435		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 0%	m	1	1, 599	1, 599		
計						8, 034		
単価						8, 034	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-84号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 743	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 573	1, 573			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						1, 743			
単価						1, 743	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-85号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 4心 600V 2. 0mm2×4C	単位	m	数量	1	単価	1, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 573	1, 573		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 4心	m	1	212	212		
計						1, 785		
単価						1, 785	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-86号	屋内配線 ビッド	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5. 5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 638	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 259	1, 259			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	379	379			
計						1, 638			
単価						1, 638	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-87号	屋内配線 管路	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5. 5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 952
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 573	1, 573		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	379	379		
計						1, 952		
単価						1, 952	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一88号	屋内配線 制御ケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 741	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 573	1, 573			
CVVケーブル		1. 25sq-5C	m	1	168	168			
計						1, 741			
単価						1, 741	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一89号	埋設標識シート敷設	ケーブル埋設シート	単位	m	数量	1	単価	293. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	114. 4	114. 4		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	m	1	179	179		
計						293. 4		
単価						293. 4	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一90号	プルボックス設置	SUS-WP 150*150*100	単位	個	数量	1	単価	12, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		150×150×100mm 新設	個	1	5, 720	5, 720		
プルボックス		SUS-WP 150*150*100	個	1	6, 480	6, 480		
計						12, 200		
単価						12, 200	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一91号	プレキャストハントホール設置	ハントホール 900×900×900	単位	個所	数量	1	単価	140, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	2	1, 369	2, 738		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	0. 2	5, 260	1, 052		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m 3	0. 08	7, 804	624. 32		
プレキャストマンホール		据付 2000kg/基以下 無しまたは円形断面以外 全ての費用	基	1	136, 200	136, 200		
計						140, 614. 32		
単価						140, 700	円／個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一92号	プレキャストハントホール設置	ハントホール 1500×1500×1500	単位	個所	数量	1	単価	416, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	4	1, 369	5, 476		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	0. 4	5, 260	2, 104		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m 3	0. 2	7, 804	1, 560. 8		
プレキャストマンホール		1500×1500×1500	基	1	407, 400	407, 400		
計						416, 540. 8		
単価						416, 600	円／個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-93号	プレキャストハント*ホール設置	H1-9 600×600×900H	単位	個所	数量	1	単価	133, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1, 369	1, 369		
プレキャストマンホール		据付 2000kg/基以下 有り (円形断面) 全ての費用	基	1	118, 300	118, 300		
コンクリート穴あけ		穴あけ (直径5. 0cm 厚さ12cm)	箇所	1	13, 860	13, 860		
計						133, 529		
単価						133, 600	円／個所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一94号	地中配管撤去	FEP 径 80mm	単位	m	数量	1	単価	1, 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 80mm以下 撤去(再使用) FEP 80mm 1条	m	1	1, 144	1, 144		
計						1, 144		
単価						1, 144	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一95号	地中配線撤去	CVTケーブル 6kV CVT 60sq	単位	m	数量	1	単価	4, 576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(再使用)	m	1	4, 576	4, 576		
計						4, 576		
単価						4, 576	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一96号	屋外配線撤去	CVTケーブル 6kV CVT 60sq	単位	m	数量	1	単価	6, 006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 撤去(再使用) 抱縛あり	m	1	6, 006	6, 006		
計						6, 006		
単価						6, 006	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一97号	地中配線撤去 B-1PB～B-4PB	CVTケーブル 6. 6kV CVT 150sq	単位	m	数量	1	単価	6, 292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		6. 6kV CVT 150sq	m	1	6, 292	6, 292		
計						6, 292		
単価						6, 292	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一98号	地中配線撤去 B-4PB`B-4変電所	CVTケーブル 6. 6kV CVT 38sq	単位	m	数量	1	単価	2, 288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	2, 288	2, 288		
計						2, 288		
単価						2, 288	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一99号	地中配線撤去 B-3PB`B-5PB	CVTケーブル 6. 6kV CVT 38sq	単位	m	数量	1	単価	2, 288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	2, 288	2, 288		
計						2, 288		
単価						2, 288	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一100号	屋外配線撤去 B-1PB〜B-4PB	CVTケーブル 6.6kV CVT 150sq	単位	m	数量	1	単価	5,148	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		6.6kV CVT 150sq	m	1	5,148	5,148			
計						5,148			
単価						5,148	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一101号	屋外配線撤去 B-4PB`B-4変電所	CVTケーブル 6.6kV CVT 38sq	単位	m	数量	1	単価	3, 003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	3, 003	3, 003		
計						3, 003		
単価						3, 003	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一102号	屋外配線撤去 B-3PB`B-5PB	CVTケーブル 6. 6kV CVT 38sq	単位	m	数量	1	単価	3, 003	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	3, 003	3, 003			
計						3, 003			
単価						3, 003	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－103号	地中配管撤去	FEP 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	71. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 30mm 1条	m	1	71. 5	71. 5		
計						71. 5		
単価						71. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一104号	地中配線撤去	CCP-APケーブル 0. 9mm-10P 径15mm	単位	m	数量		1	単価 786. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	786. 5	786. 5		
計						786. 5		
単価						786. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一105号	地中配線撤去	CVケーブル 600V 5. 5sq-2c 径15mm	単位	m	数量		1	単価 786. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	786. 5	786. 5		
計						786. 5		
単価						786. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－106号	地中配線撤去	CVケーブル 600V 8sq-2c 径15mm	単位	m	数量	1	単価	786. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	786. 5	786. 5			
計						786. 5			
単価						786. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－107号	地中配線撤去	CVケーブル 600V 14sq-2c 径20mm	単位	m	数量	1	単価	786. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	786. 5	786. 5			
計						786. 5			
単価						786. 5	円／m		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一108号	屋内配線撤去	CVケーブル 600V 5.5sq-3c 径15mm	単位	m	数量	1	単価	629. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629. 2	629. 2		
計						629. 2		
単価						629. 2	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一109号	フェンス		単位	m	数量	24	単価	19, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱（立入防止柵）		基礎ﾌﾞﾛｯｸ 2m	m	24	3, 552	85, 248		
メッシュフェンス		H=1800	m	22	11, 300	248, 600		
メッシュフェンス用門扉		両開き, H=1800, W=2000	基	1	123, 000	123, 000		
フェンス用ﾌﾞﾛｯｸ		200×200×450	個	12	900	10, 800		
計						467, 648		
単価						19, 490	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一110号	フェンス撤去		単位	m	数量	1	単価	1, 033	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵（横断・転落防止柵）撤去工		コンクリート建込 ビーム式・パネル式 2m 無 無	m	1	1, 033	1, 033			
計						1, 033			
単価						1, 033	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一111号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	701. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		150mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用	m 2	1	701. 4	701. 4		
計						701. 4		
単価						701. 4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－112号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		1	単価 3,102
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,102	3,102		
計						3,102		
単価						3,102	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－113号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		1	単価 704.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	704.8	704.8		
計						704.8		
単価						704.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一114号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	224. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	224. 1	224. 1		
計						224. 1		
単価						224. 1	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一115号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 6. 5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 056	3, 056		
計						3, 056		
単価						3, 056	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一116号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	4, 935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 935	4, 935		
計						4, 935		
単価						4, 935	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一117号	屋外配線 設置・撤去	6kV CVT 60sq	単位	m	数量	1	単価	9, 009
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	m	1	6, 006	6, 006		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	3, 003	3, 003		
計						9, 009		
単価						9, 009	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一118号	管内配線 設置・撤去	6kV CVT 60sq	単位	m	数量		1	単価 6, 864
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	4, 576	4, 576		
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	2, 288	2, 288		
計						6, 864		
単価						6, 864	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一119号	端末処理材 設置・撤去	6kV CVT 60sq	単位	組	数量		1	単価 46, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧電力ケーブル端末処理 設置		60mm2×3C以下 3心	箇所	1	34, 320	34, 320		
端末処理材(ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ 差込形)		6kV CVT 60sq	組	1	11, 700	11, 700		
計						46, 020		
単価						46, 020	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-120号	露出配管 設置・撤去	FEP 100mm	単位	m	数量	1	単価	3,296
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 125mm以下 新設 FEP 100mm 1条 0%	m	1	2,438	2,438		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 125mm以下 撤去（不使用） FEP 100mm 1条	m	1	858	858		
計						3,296		
単価						3,296	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	11200000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	11, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	11, 200, 000	11, 200, 000		
計						11, 200, 000		
単価						11, 200, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	17000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	17, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	17, 000, 000	17, 000, 000		
計						17, 000, 000		
単価						17, 000, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	14400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	14, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	14, 400, 000	14, 400, 000		
計						14, 400, 000		
単価						14, 400, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	13600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	13, 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	13, 600, 000	13, 600, 000		
計						13, 600, 000		
単価						13, 600, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	3700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		3, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	3, 700, 000	3, 700, 000		
計						3, 700, 000		
単価						3, 700, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	251000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		251, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	251, 000	251, 000		
計						251, 000		
単価						251, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	1500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（個）	56400円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量		単価	
						1		56, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	56, 400	56, 400		
計						56, 400		
単価						56, 400	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	機器単体費（式）	9000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	9, 000, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		9, 000, 000		
計						9, 000, 000		
単価						9, 000, 000	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配電盤据付	高圧キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	186, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	40, 352	20, 176		
電工			人	4	28, 600	114, 400		
普通作業員			人	2	25, 896	51, 792		
諸雑費（まるめ）			式	1		32		
計						186, 400		
単価						186, 400	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配電盤据付	高圧キュービクル 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価	130, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 35	40, 352	14, 123		
電工			人	2. 8	28, 600	80, 080		
普通作業員			人	1. 4	25, 896	36, 254		
諸雑費（まるめ）			式	1		43		
計						130, 500		
単価						130, 500	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	配電盤調整	高圧ケーブル 補正なし	単位	面	数量	1	単価 12, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 3	40, 352	12, 105	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						12, 110	
単価						12, 110	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	配電盤調整	高圧ケーブル 補正あり	単位	面	数量	1	単価 8, 473
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 21	40, 352	8, 473	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8, 473	
単価						8, 473	円／面

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 移設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	135, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2	40, 352	80, 704		
電気通信技術員			人	2	27, 144	54, 288		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						135, 000		
単価						135, 000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	テレメータ観測局装置調整（観測局装置）	観測局装置 補正なし 無線機あり	単位	台	数量	1	単価	80, 710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2	40, 352	80, 704		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						80, 710		
単価						80, 710	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	194, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 3	t	1. 03	113, 000	116, 390		
	鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	77, 740	77, 740		
	諸雑費（まるめ）		式	1		70		
	計					194, 200		
	単価					194, 200	円／ t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m 3	数量		単価	18, 090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m 3	1	18, 081. 65	18, 081		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					18, 090		
	単価					18, 090	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量		単価	6, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費	Co殻(有筋)	m 3	100	6, 500	650, 000		
	計					650, 000		
	単価					6, 500	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	接地設置	A種接地 補正なし	単位	極	数量	1	単価	80, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	28, 600	28, 600		
普通作業員			人	2	25, 896	51, 792		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						80, 400		
単価						80, 400	円／極	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	避雷針（接地極銅板）	900×900×1.5t 黄銅ロ付	単位	枚	数量		単価	
						1		28, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地極銅板		9 0 0 × 9 0 0 × 1 . 5 t 黄銅ロ付	枚	1	28, 000	28, 000		
計						28, 000		
単価						28, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	I V 電線（6 0 0 V ビニル絶縁電線）	IV 60mm2	単位	m	数量		単価	
						1		1, 124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 6 0 mm 2	m	1	1, 124	1, 124		
計						1, 124		
単価						1, 124	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	接地設置	B種接地 補正なし	単位	極	数量	1	単価	80, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	28, 600	28, 600		
普通作業員			人	2	25, 896	51, 792		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						80, 400		
単価						80, 400	円／極	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配電盤据付	高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	93, 190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 25	40, 352	10, 088		
電工			人	2	28, 600	57, 200		
普通作業員			人	1	25, 896	25, 896		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						93, 190		
単価						93, 190	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配電盤据付	高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	単位	面	数量	1	単価	65, 230
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 175	40, 352	7, 061		
電工			人	1. 4	28, 600	40, 040		
普通作業員			人	0. 7	25, 896	18, 127		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						65, 230		
単価						65, 230	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	燃料移送ポンプ（据付）	0. 4kW	単位	台	数量		単価	
						1		31, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水ポンプ据付		排水ポンプ 0. 75kW 新設 補正なし	台	1	31, 460	31, 460		
計						31, 460		
単価						31, 460	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ブルボックス設置	500×500×300mm 新設	単位	個	数量		単価	
						1		18, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 65	28, 600	18, 590		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 590		
単価						18, 590	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	雨量・水位計据付	水位計ﾌｫｰﾄ式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	6, 786
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	27, 144	6, 786		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 786		
単価						6, 786	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	雨量・水位計据付	水位計ﾌｫｰﾄ式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	13, 580
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	27, 144	13, 572		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13, 580		
単価						13, 580	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	地下タマ(施工)		単位	式	数量	1	単価	711, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	31, 200	31, 200		
	普通作業員		人	0. 5	25, 896	12, 948		
	とび工		人	2	31, 616	63, 232		
	配管工		人	14	28, 288	396, 032		
	設備機械工		人	5	28, 704	143, 520		
	諸雑費（率＋まるめ） 10%		式	1		64, 668		
	計					711, 600		
	単価					711, 600	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	コマ型ブロック(施工)		単位	m 2	数量	16	単価	2, 649
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0. 127	31, 200	3, 962			
ブロック工		人	0. 25	31, 200	7, 800			
特殊作業員		人	0. 127	27, 248	3, 460			
普通作業員		人	0. 25	25, 896	6, 474			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0. 127	46, 500	5, 905			
基礎砕石	27. 5cmを超え30. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	6. 39	2, 314	14, 786			
計					42, 387			
単価					2, 649	円／m 2		

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 15%	単位	m	数量	100	単価	1, 127
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 6	28, 600	74, 360		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 5 0 mm	m	100	333	33, 300		
附属品費 15%			式	1		4, 995		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						112, 700		
単価						1, 127	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	FEP80	単位	m	数量	100	単価	1, 144
	再利用							
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4	28, 600	114, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						114, 400		
単価						1, 144	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 125mm以下 新設 FEP 100mm 1条 15%	単位	m	数量	100	単価	2, 547
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	28, 600	171, 600		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 1 0 0 mm	m	100	722	72, 200		
附属品費 15%			式	1		10, 830		
諸雑費（まるめ）			式	1		70		
計						254, 700		
単価						2, 547	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 200mm以下 新設 FEP 200mm 1条 15%	単位	m	数量	100	単価	5, 234
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10. 5	28, 600	300, 300		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 2 0 0 mm	m	100	1, 940	194, 000		
附属品費 15%			式	1		29, 100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						523, 400		
単価						5, 234	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2, 860	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	10	28, 600	286, 000			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						286, 000			
単価						2, 860	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）	600V CVT 22mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 2 2 m m 2	m	1	1, 260	1, 260		
計						1, 260		
単価						1, 260	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）	600V CVT 38mm2	単位	m	数量	1	単価 2, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 3 8 m m 2	m	1	2, 110	2, 110	
計						2, 110	
単価						2, 110	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）	600V CVT 60mm2	単位	m	数量	1	単価 3, 264
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 6 0 m m 2	m	1	3, 264	3, 264	
計						3, 264	
単価						3, 264	円／m

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	4, 576	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	16	28, 600	457, 600			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						457, 600			
単価						4, 576	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）	600V CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	5, 473
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T）1 0 0 m m 2	m	1	5, 473	5, 473		
計						5, 473		
単価						5, 473	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）	600V CVT150mm2	単位	m	数量		単価	
						1		8, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 1 5 0 mm 2	m	1	8, 154	8, 154		
計						8, 154		
単価						8, 154	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 60mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		8, 008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	28	28, 600	800, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						800, 800		
単価						8, 008	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）	600V CVT200mm2	単位	m	数量		単価	
						1		10, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 2 0 0 m m 2	m	1	10, 843	10, 843		
計						10, 843		
単価						10, 840	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C V Tケーブル（トリプレックスケーブル）	600V CVT250mm2	単位	m	数量		単価	
						1		13, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 2 5 0 m m 2	m	1	13, 654	13, 654		
計						13, 654		
単価						13, 650	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 573	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5. 5	28, 600	157, 300			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						157, 300			
単価						1, 573	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	829
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）1 4 m m 2 3 心	m	1	829	829		
計						829		
単価						829	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 60mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 2, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 6 0 m m 2 2 心	m	1	2, 260	2, 260	
計						2, 260	
単価						2, 260	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線 ）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 3, 718
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	13	28, 600	371, 800	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						371, 800	
単価						3, 718	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	6, 006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	21	28, 600	600, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						600, 600		
単価						6, 006	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 60mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	36	28, 600	1, 029, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		400		
計						1, 030, 000		
単価						10, 300	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		2, 031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7. 1	28, 600	203, 060		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						203, 100		
単価						2, 031	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量		単価	
						100		114. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 4	28, 600	11, 440		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						11, 440		
単価						114. 4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	地中埋設標敷設	コンクリート製	単位	個	数量		単価	
						10		5, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2	28, 600	57, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						57, 200		
単価						5, 720	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	高圧電力ケーブル端末処理	60mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量		単価	
						1		34, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	28, 600	34, 320		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						34, 320		
単価						34, 320	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	端末処理材料（ＣＶ）ＪＣＡＡ規格 6 0 0 Ｖ	600V 14mm2 3心	単位	組	数量	1	単価	5, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（ＣＶ）ＪＣＡＡ規格		6 0 0 Ｖ 1 4 m m 2 3 心	組	1	5, 720	5, 720		
計						5, 720		
単価						5, 720	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	端末処理材料（ＣＶ）ＪＣＡＡ規格 6 0 0 Ｖ	600V 60mm2 2心	単位	組	数量	1	単価	8, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（ＣＶ）ＪＣＡＡ規格		6 0 0 Ｖ 6 0 m m 2 2 心	組	1	8, 100	8, 100		
計						8, 100		
単価						8, 100	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	22mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	10, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 35	28, 600	10, 010		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 010		
単価						10, 010	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	38mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	14, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	28, 600	14, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14, 300		
単価						14, 300	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	60mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価 17, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 6	28, 600	17, 160	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						17, 160	
単価						17, 160	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	100mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価 22, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 8	28, 600	22, 880	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						22, 880	
単価						22, 880	円／箇所

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	150mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	31, 460	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 1	28, 600	31, 460			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						31, 460			
単価						31, 460	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	600V CVT 200sq	単位	箇所	数量	1	単価	31, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		150mm2×3C以下 3心	箇所	1	31, 460	31, 460		
計						31, 460		
単価						31, 460	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	600V CVT 250sq	単位	箇所	数量	1	単価	31, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		150mm2×3C以下 3心	箇所	1	31, 460	31, 460		
計						31, 460		
単価						31, 460	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	14mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	28, 600	7, 150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	直線接続材料（CV）JCAA規格 600V	600V 14mm2 3心	単位	組	数量	1	単価	5,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線接続材料（CV）JCAA規格		600V 14mm2 3心	組	1	5,780	5,780		
計						5,780		
単価						5,780	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	60mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量	1	単価	13,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.48	28,600	13,728		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						13,730		
単価						13,730	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	直線接続材料（CV）JCAA規格 600V	600V 60mm2 2心	単位	組	数量	1	単価 10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線接続材料（CV）JCAA規格		600V 60mm2 2心	組	1	10, 200	10, 200	
計						10, 200	
単価						10, 200	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	6. 6kV CVT 150sq	単位	m	数量	1	単価 12, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線敷設		管内配線 70mm以下 新設	m	1	12, 580	12, 580	
計						12, 580	
単価						12, 580	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	高圧電力ケーブル端末処理	38mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	25, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 9	28, 600	25, 740		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						25, 740		
単価						25, 740	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	高圧電力ケーブル端末処理	150mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	40, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 4	28, 600	40, 040		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						40, 040		
単価						40, 040	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	高圧電力ケーブル接続処理	38mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	34, 320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	28, 600	34, 320		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						34, 320		
単価						34, 320	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm 1条 15%	単位	m	数量	100	単価	1, 036
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 6	28, 600	74, 360		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 3 0 mm	m	100	254	25, 400		
附属品費 15%			式	1		3, 810		
諸雑費（まるめ）			式	1		30		
計						103, 600		
単価						1, 036	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	1, 077
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 6	28, 600	74, 360		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 5 0 mm	m	100	333	33, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						107, 700		
単価						1, 077	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	コンクリートトラフ敷設	400mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	7, 162
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 5	28, 600	42, 900		
普通作業員			人	26	25, 896	673, 296		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						716, 200		
単価						7, 162	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	鋼管（構内地中）敷設	鋼管 25A以下 新設 補正なし 0%	単位	m	数量	100	単価	3, 304
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	9	28, 600	257, 400		
炭素鋼鋼管		SGP 25A	m	100	730	73, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						330, 400		
単価						3, 304	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	鋼管（構内地中）敷設	鋼管 40A以下 新設 補正なし 0%	単位	m	数量	100	単価	4, 678
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	28, 600	371, 800		
炭素鋼鋼管		SGP 32A	m	100	960	96, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						467, 800		
単価						4, 678	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	鋼管（構内地中）敷設	鋼管 40A以下 新設 補正なし 0%	単位	m	数量	100	単価	4, 816
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	28, 600	371, 800		
炭素鋼鋼管		SGP 40A	m	100	1, 098	109, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						481, 600		
単価						4, 816	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	鋼管（構内地中）敷設	鋼管 65A以下 新設 補正なし 0%	単位	m	数量	100	単価	6, 971
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	28, 600	486, 200		
炭素鋼鋼管		SGP 65A	m	100	2, 109	210, 900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						697, 100		
単価						6, 971	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	270
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（CV） 5． 5 mm 2 2 心	m	1	270	270		
	計					270		
	単価					270	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 8mm2 2心	単位	m	数量		単価	365
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（CV） 8 mm 2 2 心	m	1	365	365		
	計					365		
	単価					365	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 2 心	m	1	576	576	
計						576	
単価						576	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価 2, 574
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	9	28, 600	257, 400	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						257, 400	
単価						2, 574	円／m

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 0%	単位	m	数量	1	単価	547	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 2 2	m	1	547. 5	547			
計						547			
単価						547	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	6, 435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	22. 5	28, 600	643, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						643, 500		
単価						6, 435	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 0%	単位	m	数量	1	単価 1, 599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
厚鋼電線管		G 5 4	m	1	1, 599. 6	1, 599	
計						1, 599	
単価						1, 599	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量	1	単価 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2． 0 mm 2 3 心	m	1	170	170	
計						170	
単価						170	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 4心	単位	m	数量	1	単価 212
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2 m m 2 4 心	m	1	212	212	
計						212	
単価						212	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1, 259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4. 4	28, 600	125, 840	
諸雑費（まるめ）			式	1		60	
計						125, 900	
単価						1, 259	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価 379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 5． 5 m m 2 3 心	m	1	379	379	
計						379	
単価						379	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000
	ブルボックス設置	150×150×100mm 新設	単位	個	数量	1	単価 5, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 2	28, 600	5, 720	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5, 720	
単価						5, 720	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	プレキャストマンホール	1500×1500×1500	単位	基	数量	1	単価	407, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストマンホール		据付 2000kg/基以下 無しまたは円形断面以外 全ての費用	基	1	407, 400	407, 400		
計						407, 400		
単価						407, 400	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	単位	箇所	数量	1	単価	13, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
はつり工			人	0. 45	30, 784	13, 852		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13, 860		
単価						13, 860	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 80mm以下 撤去(再使用) FEP 80mm 1条	単位	m	数量		単価	
						100		1, 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4	28, 600	114, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						114, 400		
単価						1, 144	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量		単価	
						100		4, 576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	16	28, 600	457, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						457, 600		
単価						4, 576	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 50mm以下 撤去(再使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	6, 006
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	21	28, 600	600, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						600, 600		
単価						6, 006	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	6. 6kV CVT 150sq	単位	m	数量		単価	6, 292
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及電線配線			m	1	6, 292	6, 292		
計						6, 292		
単価						6, 292	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		2, 288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8	28, 600	228, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						228, 800		
単価						2, 288	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	6. 6kV CVT 150sq	単位	m	数量		単価	
						1		5, 148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 60mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	5, 148	5, 148		
計						5, 148		
単価						5, 148	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	3, 003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10. 5	28, 600	300, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						300, 300		
単価						3, 003	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 30mm 1条	単位	m	数量	100	単価	71. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	28, 600	7, 150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 150		
単価						71. 5	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	786. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2. 75	28, 600	78, 650			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						78, 650			
単価						786. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	629. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	28, 600	62, 920		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						62, 920		
単価						629. 2	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	防護柵（横断・転落防止柵）撤去工	コンクリート建込 ビーム式・パネル式 2m 無 無	単位	m	数量		単価	
						100		1, 033
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横断・転落防止柵撤去工 コンクリート建込用		ビーム式・パネル式	m	100	1, 032. 98	103, 298		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						103, 300		
単価						1, 033	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量		単価	
						100		4, 935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		アスファルト殻	m 3	100	4, 935	493, 500		
計						493, 500		
単価						4, 935	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	108500円/台	単位	台	数量	1	単価	108, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	108, 500	108, 500		
計						108, 500		
単価						108, 500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	145000円/台	単位	台	数量	1	単価	145, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	145, 000	145, 000		
計						145, 000		
単価						145, 000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 125mm以下 新設 FEP 100mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	2, 438
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	28, 600	171, 600		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 1 0 0 mm	m	100	722	72, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						243, 800		
単価						2, 438	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 125mm以下 撤去（不使用） FEP 100mm 1条	単位	m	数量	100	単価	858
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3	28, 600	85, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						85, 800		
単価						858	円／m	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	排水ポンプ据付	排水ポンプ 0. 75kW 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		31, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 1	28, 600	31, 460		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						31, 460		
単価						31, 460	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線敷設	管内配線 70mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		12, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	40	28, 600	1, 144, 000		
諸雑費（率＋まるめ） 10%			式	1		114, 000		
計						1, 258, 000		
単価						12, 580	円／m	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及電線配線	管内配線 70mm以下 撤去（不使用）	単位	m	数量		単価	
						100		6, 292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	20	28, 600	572, 000		
諸雑費（率＋まるめ） 10%			式	1		57, 200		
計						629, 200		
単価						6, 292	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 60mm以下 撤去（不使用） 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		5, 148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	18	28, 600	514, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						514, 800		
単価						5, 148	円／m	

R 6 国営ひたち海浜公園高圧配電設備他工事

(当 初) 請負工事費計算書

(1) 機器単体費	70,707,400
(2) 直接工事費	25,654,238
(3) 共通仮設費	2,299,214
(4) 純工事費	27,953,452

(2) + (3)

(5) 現場管理費	9,606,000
(6) 工期延長等に伴う現場維持等の費用	0
(7) 機器間接費	6,166,000
(8) 工事原価	43,725,452

(4) + (5) + (6) + (7) + (18)

(9') 一般管理費等 (計上額)	8,227,148
(10') その他費目計	0
(11) 業務委託料等	0

(18) 工場製作原価 0

((9) 一般管理費等 (計算額) 8,233,587)

(12) 工事価格	122,660,000
-----------	-------------

(1) + (8) + (9') + (10') + (11) (万円未満切り捨て)

(13) 消費税相当額	12,266,000
-------------	------------

(14) 請負工事費	134,926,000
------------	-------------

(12) + (13)

(15) 入札書比較価格	122,660,000
--------------	-------------

(請負工事費の100/110)

(16) 調査基準価格	122,969,000
-------------	-------------

(17) 調査基準価格の100/110	111,790,000
---------------------	-------------

(工事契約：万円未満切り捨て 製造製作契約：円未満切り捨て)